CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS

N° 00003/2023 - PMBEX

ATA DA 3a SESSÃO
PÚBLICA — ABERTURA

DE ENVELOPE DA
PROPOSTA DE PREÇOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

licitacaobayeux@gmaiLcom

OBJETO:

MIM
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 00003/2023 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00109/2023 - PMBEX

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA

CONSTRUÇÃO DA CRECHE PADRÃO TIPO A - INTEGRA PARAIBA - CRECHE DO

BARALHO - PARA O MUNICÍPIO DE BAYEUX-PB

ATA DE ABERTURA DE ENVELOPE DA PROPOSTA DE PREÇOS

Aos vinte e dois dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e quatro, às dez horas, na

sala da Comissão Permanente de Licitação, no Centro Administrativo Municipal, localizada na Av.

Liberdade, 2637, Sesi-Bayeux/PB, a Comissão de Licitação, com Emanoel da Silva Alves atuando

como agente de contratação, e os membros Melanie Wendy Silva de Oliveira e Tiago dos Santos

Araújo, abriu a reunião para ABERTURA DE ENVELOPE DA PROPOSTA DE PREÇO concernentes à

licitação em referência.

A reunião contou com a participação do representante da empresa SERRA CONSTRUÇÕES

LTDA, CNPJ: 14.031.903/0001-44, Sr. Lucio Rangel.

Dando prosseguimento a sessão, em benefício da celeridade processual, a Comissão

procedeu com a abertura cia.envelope da proposta de preço da empresa SERRA CONSTRUÇÕES
LTDA, CNPJ: 14.031.903/00144. Nesta seara, por se tratar de documentação técnica específica,

novamente a Comissão remete ao setor dp Engenharia da Secretaria Municipal de Planejamento
'4"

para nova a Técnico, especificamente relativo a Proposta de

Preços.

Nada mais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão às dez horas e cinquenta minutos, da
qual, para constar, lavrou-se a presente Ata‘ que, lida e achada em conforme, vai devidamente
assinada pela Comissão Permanente de Licitaçào. \

1

Eman
AGEN

a )
MEMBRO DA e SSÃO

SERRA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 14.031.903/0001-44
REPRESENTANTE: LUCIO RANGEL - CPF: 885.106.974-34

va Alves
RATAÇÃO

Melanie Wendf Silva de Oliveira

MEMBRO DA COMISSÃO

1
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LICITACAOBAYEUX@GMAIL.COM